

# Nyhetsbrev nr. 03-2019

## Reparasjoner av hjelpemidler i utlandet

Hvis bruker har fått lov til å ta med seg et hjelpemiddel til utlandet, har bruker rett til å få det reparert dersom det går i stykker. NAV Hjelpemiddelsentral skal alltid ha beskjed når det oppstår problemer med hjelpemidler man tar med seg på reise, slik at vi kan veilede bruker i å oppsøke våre samarbeidspartnere i utlandet. Mer informasjon finnes på [NAV](#).

## Hvilke hjelpemidler kan man ta med til utlandet?

I utgangspunktet kan bruker ta med hjelpemidlene sine på ferier og kortere opphold i EØS-land. Flytter bruker til utlandet eller skal oppholde seg i utlandet utover 12 måneder, må bruker søke NAV om å få beholde hjelpemidlene. Det gjelder også hvis bruker bor i utlandet og søker om hjelpemidler i Norge. Skal man på ferieopphold i land utenfor EØS kan man søke om å få ta med seg hjelpemidlet.

## Grunnkurs bolig

Målgruppen for kurset er primært personer som bistår med å søke om tilrettelegging av boligen.

Dette er i hovedsak kommunale fysioterapeuter og ergoterapeuter, gjerne i samarbeid med kommunens boliggruppe.

Kurset kan også være relevant for andre faggrupper og ellers de som er interessert i tema bolig. Det kan være andre ansatte i kommunen som kommunale serviceteknikere, brukere og deres pårørende.

<https://www.kunnskapsbanken.net/grunnkurs-bolig/>

## Tilskudd fra Husbanken

For litt mer info om hvordan tilskuddene som flyttes fra Husbanken til kommunene vil bli, så kan jeg anbefale den første halvtimen av Boligseminar 20. mars avholdt på HMS- Oslo-Akershus. Se gjerne hele, det er mye spennende her, men hvis tiden er knapp- se de første 30 min og innlegget fra Husbanken!

<https://www.kunnskapsbanken.net/boligseminar/>



## Rammen til aktivitetshjelpemidler er brukt opp

Rammen til aktivitetshjelpemidler for personer over 26 år er brukt opp for 2019. Det vil ikke bli innvilget nye aktivitetshjelpemidler til personer over 26 år før i 2020. Dette gjelder også service/reparasjon og deler til hjelpemidler på AKT26.

Ordningen er rammefinansiert. Rammen for 2019 var på 65 450 000 kroner, etter at regjeringen styrket ordningen med 15 millioner kroner i 2019.

Det har blitt fattet over 800 vedtak om aktivitetshjelpemidler i 2019. Rammen er nå brukt opp, og det vil ikke bli innvilget nye aktivitetshjelpemidler til personer over 26 år før i 2020.

Brukere som nå søker på slike aktivitetshjelpemidler vil få avslag resten av året. Vi oppfordrer derfor brukere over 26 år å vente til 2020 med å søke om aktivitetshjelpemidler.

## Fagområdet hørsel

Fagområdet hørsel har to rådgivere per i dag, men fra midten av juli vil Dina Marie Fevang gå ut i permisjon og komme tilbake like før sommeren 2020. Dette betyr at Vemund Vasshaug vil være alene på området denne perioden og vil prioritere barn- og arbeidssaker. Det bes om tålmodighet da det til tider er stor pågang av hørselssaker, spesielt skolesaker før og etter sommeren og utover høsten.

## Fagområdet kognisjon/kommunikasjon

Berit Marie Olsen begynner hos oss 5. august 2019. Hun er utdannet spesialpedagog. skal jobbe med fagområdet kommunikasjon og kognisjon sammen med Turid Finkenhagen.

## Posisjonering

Personer med liten eller ingen egenbevegelse står i fare for å utvikle skjevstillinger i skjelettet og forandringer i muskulaturen. Slike feilstillinger gjør det vanskelig å finne hensiktsmessige og funksjonelle stillinger i liggende og sittende. Ved å posisjonere ønsker vi å oppnå bedre hvile og gi mulighet for aktivitet.

<https://www.kunnskapsbanken.net/posisjonering/>

## Rammeavtale

Ny avtale varmehjelpemidler 01.05.2019. For mer informasjon gå inn på [Hjelpemiddeldatabasen](#).

## Vi holder stengt fra kl. 13:00 torsdag 27. juni 2019

På grunn av internt seminar vil Nav Hjelpemiddelsentral Buskerud holde stengt fra kl. 13:00 torsdag 27. juni. Du kan finne informasjon om hjelpemidler på [www.nav.no](http://www.nav.no), eller du kan sende oss en e-post på [nav.hms.buskerud@nav.no](mailto:nav.hms.buskerud@nav.no)

## Ferieavvikling

I sommer vil NAV Hjelpemiddelsentral Buskerud være noe lavere bemannet. Åpningstidene vil være de samme 09:00-15:00, og transporten går som vanlig. God sommer!



## **Nyttige lenker**

Sjekk [kurskalenderen vår på nav.no!](#)

Om hjelpemidler på nav.no:

- [Tjenester og produkter](#)
- [Hva har du vansker med?](#)
- [Hvor trenger du hjelp?](#)
- [Hvordan søke om hjelpemidler?](#)

Fagstoff og opplæringsmaterieell finner du på [Kunnskapsbanken](#).

Informasjon om produkter finner du i [Hjelpemiddeldatabasen](#).

Her finner du tidligere [NAV informerer](#).

## **NAV Hjelpemiddelsentral Buskerud**

Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen

Telefon: 40 70 28 06

E-post: [nav.hjelpemiddelsentral.buskerud@nav.no](mailto:nav.hjelpemiddelsentral.buskerud@nav.no)

